Jardim  Guanabara,  na  cidade  de  Araçatuba-SP,  CEP:
16.026.000, para CONTRATAÇÃO DE CONCESSIONÁRIA
AUTORIZADA PARA EFETUAR REVISÃO GERAL, TROCA
DE  ÓLEO  E  DEMAIS  COMPONENTES  DO  VEÍCULO
MARCOPOLO/VOLARE  V9L  ON,  EM  GARANTIA ,
totalizando  a  importância  de  R$  2.748,42  (Dois  mil,
setecentos  e  quarenta  e  oito  reais  e  quarenta  e  dois
centavos)  por  meio  de  DISPENSA DE  LICITAÇÃO  nos
termos do art. 75, inciso IV da Lei 14.133/21.

Valentim Gentil, 01 de março de 2024.
Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal

...........................................................................................................